

Fn. 341/1/2010

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do zapytań złożonych w dniu 15.07.2010 r., dotyczących przetargu nieograniczonego pn. **Udzielenie kredytu w wysokości 5 132 500, 00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie**", załączamy następujące informacje:

Pytanie 1: Zaświadczenie o nadaniu numeru Regon, NIP.

Odpowiedź 1: *Zamawiający umieścić zaświadczenie o nadaniu numeru NIP i REGON na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.*

Pytanie 2: Statut JST.

Odpowiedź 2: *Statut Gminy Sępólno Krajeńskie umieszczony jest na stronie <http://www.bip.gmina-sepolno.pl/?cid=291>.*

Pytanie 3: Akt wyboru Burmistrza, powołanie Skarbnika.

Odpowiedź 3: *Nie załączono – dane zdaniem Zamawiającego nie są konieczne do udzielenia zamówienia.*

Pytanie 4: Aktualne zaświadczenie z ZUS i US o nie zaleganiu (termin ważności 1 m-c od momentu wystawienia).

Odpowiedź 4: *Nie załączono – aktualne zaświadczenie z ZUS i US znajduje się w odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawcy z dnia 05.07.2010 r. – pytanie 1.*

Pytanie 5: Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST (z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP).

Odpowiedź 5: *Nie załączono – dane zdaniem Zamawiającego nie są konieczne do udzielenia zamówienia.*

Pytanie 6: Wykaz instytucji, w których JST korzysta z kredytów i/lub pożyczek, wykupu wierzytelności (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty),

Odpowiedź 6: *Nie załączono – dane zdaniem Zamawiającego nie są konieczne do udzielenia zamówienia.*

Pytanie 7: Uchwała budżetowa na rok bieżący wraz z załącznikami i ostatnią zmianą oraz prognoza łącznej kwoty długu JST i opinia RIO dotycząca możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz prawidłowości prognozy kwoty długu,

Odpowiedź 7: *Nie załączono – uchwała budżetowa na rok bieżący wraz z załącznikami i ostatnią zmianą oraz prognoza łącznej kwoty długu JST stanowi załącznik nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, natomiast opinia RIO dotycząca możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz prawidłowości prognozy kwoty długu znajduje się w odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawcy z dnia 05.07.2010 r. – pytanie 5.*

Pytanie 8: Sprawozdanie z wykonania budżetu za ostatnie dwa lata wraz z opiniami RIO,

Odpowiedź 8: *Zamawiający umieścił sprawozdanie z wykonania budżetu za ostatnie dwa lata wraz z opiniami RIO na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.*

Pytanie 9: Informacja o udzielonych poręczeniach i gwarancjach,

Odpowiedź 9: *Nie załączono – dane zdaniem Zamawiającego nie są konieczne do udzielenia zamówienia.*

Pytanie 10: W przypadku kredytu inwestycyjnego – uchwała budżetowa (lub projekt uchwały budżetowej) uwzględniający planowane do wykonania przedsięwzięcia inwestycyjne,

Odpowiedź 10: *Nie załączono - przedmiotem zamówienia jest kredyt z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Sepólno Krajeńskie.*

Pytanie 11: Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu, wskazującą także źródła spłaty oraz zabezpieczenie kredytu,

Odpowiedź 11: *Nie załączono – uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu znajduje się w odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawcy z dnia 05.07.2010 r. – pytanie 2.*

Pytanie 12: Opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź 12: *Nie załączono - opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu znajduje się w odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawcy z dnia 15.07.2010 r. – pytanie 1.*

Pytanie 13: Aktualna prognoza długu, na podstawie, której RIO wydała pozytywną opinię o możliwości spłaty ww. kredytu.

Odpowiedź 13: *Nie załączono – dane znajdują się w załączniku nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.*

Pytanie 14: RB-28S na 31.12.2008, 31.12.2009 i bieżące; RB-27S na 31.12.2008, 31.12.2009 i bieżące; Rb-NDS na 31.12.2008, 31.12.2009 i bieżące; Rb-Z na 31.12.2008, 31.12.2009 i bieżące; Rb-N na 31.12.2008, 31.12.2009 i bieżące; PDP na – 31.12.2008, 31.12.2009 i na bieżące.

Odpowiedź 14:

- **RB-28S na 31.12.2008, 31.12.2009 i bieżące – Zamawiający umieścił sprawozdanie Rb 28S na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.**
- **RB-27S na 31.12.2008, 31.12.2009 i bieżące – Zamawiający umieścił sprawozdanie Rb 27S na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.**
- **Rb-NDS na 31.12.2008, 31.12.2009 i bieżące – Nie załączono – sprawozdanie Rb-NDS znajduje się w odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawcy z dnia 08.07.2010 r. – pytanie 1.**
- **Rb-Z na 31.12.2008, 31.12.2009 i bieżące – Nie załączono – sprawozdanie Rb-Z znajduje się w odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawcy z dnia 08.07.2010 r. – pytanie 3.**
- **Rb-N na 31.12.2008, 31.12.2009 i bieżące – Nie załączono – sprawozdanie Rb-N znajduje się w odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawcy z dnia 08.07.2010 r. – pytanie 2.**
- **PDP na – 31.12.2008, 31.12.2009 i na bieżące - Zamawiający umieścił sprawozdanie PDP na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl. (sprawozdanie PDP nie występuje w formie kwartalnej).**

Pytanie 15: Wypełniona tabelka (dane o dochodach i wydatkach) na 31.12.2008 r., 31.12.2009 r., bieżące oraz prognozy na 31.12.2010 r. – zgodne z ostatnią zmianą budżetu.

Odpowiedź 15: *Z dokumentów załączonych do postępowania przetargowego wynikają dane potrzebne do wypełnienia tabeli.*

Pytanie 16: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową stanowiący zabezpieczenie kredytu był podpisany przez Burmistrza z kontrasygnatą Skarbnika?

Odpowiedź 16: **TAK**

Pytanie 17: Proszę o potwierdzenie, że spłata odsetek od kredytu nastąpi w ostatnim dniu każdego kwartału kalendarzowego począwszy od uruchomienia I transzy kredytu ?

Odpowiedź 17: **TAK**

Pytanie 18: Proszę o potwierdzenie, że terminy oraz kwoty uruchomienia kredytu zgodnie z rozdziałem X oraz wymienione w ust. I załącznika nr 1 do SIWZ są wskazane dla celów jednakowego wyliczenia ceny oferty, natomiast faktyczne uruchomienia kredytu nastąpią na podstawie pisemnego wniosku złożonego w Banku na co najmniej 3 dni przed planowanym uruchomieniem środków ?

Odpowiedź 18: **TAK**

Pytanie 19: Proszę o podanie nazwy Banku oraz nr rachunku, na który będą przekazywane transze kredytowe?

Odpowiedź 19: *Nie załączono – dane zdaniem Zamawiającego nie są konieczne do udzielenia zamówienia.*

Pytanie 20: Czy Zamawiający wyraża zgodę na udokumentowanie wykorzystanego kredytu właściwymi fakturami, zestawieniami wydatków itp.?

Odpowiedź 20: *NIE*

Pytanie 21: Proszę o zmianę stawki bazowej wymienionej w rozdziale XXIX Ogólne warunki umowy ust. 6 na stawkę WIBOR 3 M, która będzie ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3 M z ostatniego dnia roboczego kwartału kalendarzowego i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania od następnego dnia roboczego.

Odpowiedź 21: *Nie zmienia się stawki bazowej wymienionej w rozdziale XXIX SIWZ.*

Pytanie 22: Proszę o wyjaśnienie, czy w załączniku nr 1 do SIWZ tabelka pkt 2, oprocentowanie kredytu, tj. suma sześciomiesięcznej stawki WIBOR – 4,21% na dzień 31.03.2010 r. oraz marży Banku?

Odpowiedź 22: *Należy wpisać suma sześciomiesięcznej stawki WIBOR – 4,21% na dzień 31.03.2010 r. oraz marży Banku.*

BURMISTRZ


WALDEMAR STUPAŁKOWSKI